
Lyže Elan GS WAVEFLEX
FUSION + EL 11.0 model
2012/13

Výrobce: Elan
Kód: K16001
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 6661.16 Kč
Cena s DPH: 8060 Kč

Detailní popis

    Lyže Elan GS WaveFlex jsou zrozené k závodění, poskytují každému odhodlanému
špičkovému lyžaři v obřím slalomu dříve nevídané potěšení. 
Jsou podporovány technologií WaveFlex, která se osvědčila ve Světovém poháru. 
Mezi další parametry patří boční hrany RST a dřevěné jádro Response Frame, zatímco zpevnění
Mono Titanium je zárukou méně rigidní jízdy s vynikající kontrolou nad lyžemi v každém
oblouku. 
 
Specifikace lyží ELAN GS WAVEFLEX FUSION + EL 11.0 model 2012/13. 
 
Vázání: EL 11.0 Fusion
Doporučená výška lyžaře: 0 / - 10 cm
Technologie: WaveFlex, boční hrany RST, Laminované dřevěné jádro, Mono Ti
Profil: Conventional
Systém / Deska: Fusion
Délka / Rádius - Geometrie: 
164 cm / 15.9 m  -  110 / 67 / 96 mm
170 cm / 17.2 m  -  110 / 67 / 96 mm
176 cm / 18.6 m  -  110 / 67 / 96 mm
182 cm / 20.0 m  -  110 / 67 / 96 mm
 
- TECHNOLOGIE WAVEFLEX: Pro technologii WaveFlex™ je typický zvlněný profil, který je
zárukou harmonické podélné pružnosti, která usnadňuje zatáčení, a torzní stability, která
zároveň zlepšuje přilnavost hran.
Nikdy dříve design lyží neumožňoval kombinaci obou těchto vlastností u jedné lyže.
- TECHNOLOGIE RST: Vertikální boční hrany zaručují maximální přilnavost hran podél celé
délky lyže a přímý přenos sil na hrany při vysokých rychlostech.



- LAMINOVANÉ DŘEVĚNÉ JÁDRO: Laminované dřevěné jádro od špičky po patku, speciálně
tvarované pro každý model a délku lyží.
Použití různých typů dřeva v různých kombinacích umožňuje úpravu pružnosti podle toho, k
čemu budou lyže používány.
Odolné jádro s výbornými reakcemi a s dlouhou životností, které se vyznačuje vynikajícím
přenosem energie z hrany na hranu a univerzálností v různých podmínkách.
- MONO TI (MONO TITANIUM): Reakční schopnosti lyží jsou vylepšeny jednou vrstvu titanu,
která je umístěna na dřevěném jádru.
Dlouhá životnost dané pružnosti lyží je zaručena tím, že v bočních částech lyží je použita
technologie Mono Titanium.
 
 
                         


